
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/205/2020 

RADY MIEJSKIEJ GRODZISK WIELKOPOLSKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 

poz. 713), art.  212, 214, 215, 222, 235-237,239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869)  Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/123/2019 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 12 grudnia 2019r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  

110.462.309,87zł., 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        102.722.859,10zł. 

- dochody majątkowe w kwocie     7.739.450,77zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  37.607.359,59zł.  zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dotacje   na finansowanie wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w kwocie 

5.581.502,14zł. 

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. oraz 

organami administracji rządowej  w wysokości 168.048zł. - zgodnie z załącznikiem nr 10. " 

4) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości - 2.013.656zł. - zgodnie z załącznikiem 

nr 11. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 

116.363.639,79zł.,z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości          101.020.058,02zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości       15.343.581,77zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 37.607.359,59zł.  zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

2) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 139.000zł., zgodnie z załącznikiem nr 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10081



3) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. -  

zgodnie z załącznikiem nr 9 

4) wydatki na realizację zadań wspólnych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 

168.048zł. - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5) wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.013.656zł. - 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Określa się wykaz planowanych wydatków majątkowych , zgodnie z załącznikiem nr 5." 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10081



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10081



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10081


		2020-12-28T11:35:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




